2019 年春 新規採用レンタル展示会のご案内

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。
このたび３月より新しくレンタル品の取り扱いをはじめました。実際の製品を

ご覧いただきたく、下記日程にて商品展示をいたします。お店のご見学、倉庫の
お引取りやご返却とあわせて、お気軽にご参加ください。
 またメーカーによる商品説明会もあわせて実施いたしますので、より詳しい
ご説明や組み立て方法など、ご参加いただけますようお願い申し上げます。
ご来所を心よりお待ち申し上げます。                   敬具

   詳   細

開催日時
 ①平成３１年３月２５日(月)

午前の部 １０時～１２時 ／午後の部 １５時～１７時
    アビリティーズデイサービス 友愛ひだまりサロン

堺市北区南花田町３６５－１ ２階

 ②平成３１年３月２６日(火)

午前の部 １０時～１２時 ／午後の部 １５時～１７時

アビリティーズ・ケアネット㈱泉州営業所

和泉府中市府中町６－１１－１９ １階ショールーム

    ※上記時間帯、ご自由にお越し下さい！！

■展示商品
2019 年新レンタルカタログ掲載 新商品約 20 点！

■メーカー説明会
 ・３月２５日（月）友愛ひだまりサロンにて

16：00～16：45【特殊寝台 ミオレット３】講師：㈱プラッツ 坂元慧氏
 ・３月２６日（火）泉州営業所にて

16：00～16：45【特殊寝台 ミオレット３】講師：㈱プラッツ 坂元慧氏
       ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

資料他ご準備の都合上、ご参加の際は下記ご記入のうえ、FAX にてお申し込みください。

アビリティーズ・ケアネット㈱泉州営業所宛 FAX：０７２５－４７－１１３１
                   TEL：０７２５－４７－１１５１

お客様各位

3月25日    午前の部  ／  午後の部 
月曜日 メーカー説明会 参加する ・ 参加しない 
3月25日    午前の部  ／  午後の部 
火曜日 メーカー説明会 参加する ・ 参加しない 

お申込み事業者名
住所
TEL/FAX
ご参加者氏名            車で来所   台